2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П Р И К А З

	« 6 »  марта 2012 г.

	Москва
	№  169

О проведении заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011/2012 учебном году
В соответствии с пунктом 51 Положения о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 декабря 2009 г. № 695 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 января 2010 г., регистрационный № 16016),
с изменениями, внесенными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 февраля 2011 г. № 168 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 марта 2011 г., регистрационный № 20173),
и протоколом заседания Центрального оргкомитета всероссийской олимпиады школьников от 21 февраля 2012 г.  п р и к а з ы в а ю:
Провести заключительный этап  всероссийской олимпиады школьников в 2011/2012 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                             А.А. Фурсенко
__________________________________________________________________

*справочно: приказом Минобрнауки России от 07.02.2011 г. № 168 «О внесении изменений в Положение
о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденное приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 2 декабря 2009 г. № 695» (зарегистрирован Минюстом России от 18.03.2011 г., регистрационный
№ 20173» в пункт 51 внесены изменения.
О проведении закл. этапа олимпиады -  03
Приказ - заключительный этап*2002

 PRINTDATE \@ "ddMM" \* MERGEFORMAT 2202

 TIME \@ "HHmm" \* MERGEFORMAT 1418

_1391847420